
Intrekkingsbesluit Evenementenbeleid Lelystad 2018 t/m 2021 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Lelystad, 

  

overwegende dat: 

- de burgemeester op 10 september 2024 de Beleidsregel vergunningverlening evenementen heeft 

vastgesteld; 

- het college op 10 september 2024 de Strategische visie evenementen Lelystad 2025-2028 heeft 

vastgesteld en dat de raad op 15 oktober 2024 de ambities van deze visie heeft vastgesteld; 

- voornoemde beleidsregel en visie ter vervanging dienen van het Evenementenbeleid Lelystad 

2018-2021; 

BESLUITEN: 

het Evenementenbeleid Lelystad 2018-2021 in te trekken. 

Aldus vastgesteld op 5 november 2024, 

het college van de gemeente Lelystad, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 515245 

GEMEENTEBLAD 10 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Lelystad 

Gemeenteblad 2024 nr. 515245 10 december 2024 1 


